הסתכנות לטובת הצלת האחר

מגיש: נוה הראל זמיר
מורה מלווה: הרב נעם לזר
ישיבת בני עקיבא עלי
כ"א אדר א' התשפ"ב

תוכן עניינים

2 מבוא –
3 פרק א' –
5 פרק ב' –
7 פרק ג' –
8 פרק ד' –
11 פרק ה' –
13 פרק ו' –
14 סיכום -
15 ביבליוגרפיה -

מבוא:

בכ' במר-חשון תשנ"ב (28/10/1991) יצאו משילה שני אוטובוסים עמוסים בגברים נשים וטף ובכללם גם אמי, שהיתה אז בת שבע, הוריה וכמה מאחיה.

יעד הנסיעה היה כיכר מלכי ישראל בתל אביב שם התקיימה הפגנה נגד הסכמי השלום עם הפלסטינים במסגרת ועידת מדריד שהתקיימה באותם ימים. האוטובוס הראשון הגיע בשלום להפגנה אולם האוטובוס השני נקלע למארב מחבלים סמוך לצומת תפוח.